
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего» 

Номер документа | Дата составления 

5-Д 09.01.2024 

ПРИКАЗ 
«Об утверждении состава аттестационной комиссии» 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 24.03.2023 г. №196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации — педагогических работников — организаций, — осуществляющих 

06pa305aTsnLHy10 деятельность», B целях подтверждения соответствия 

педагогических работников занимаемым должностям на основе оценки их 

профессиональной деятельности. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2023-2024 учебном году: 

председатель комиссии: 

- Махницкая Е.Г., старший воспитатель; 

члены комиссии: 

- Булдакова О.Ю., председатель профсоюзной организации, 

- Гасиян Нарине Рафаеловна, воспитатель, 

- Исянова Надежда Андреевна, воспитатель, 

- Киракосян Татевик Паткановна, воспитатель, 

- Перегудова Марина Валентиновна, воспитатель. 

2.Заседание аттестационной комиссии «МАДОУ МО г Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №193» проводить согласно графику. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего воспитателя 

Махницкую Е.Г. ` 

Заведующий С№ -Й 10.0. Исакова


